
Zarządzenie Nr 194/697/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  9 stycznia 2020 r. 
 

 
w sprawie wyłączenia z najmu i przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz 
jednostek pomocniczych Miasta Koszalina, lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 
Miasto Koszalin, zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
 (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wyłączam z najmu i przeznaczam na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz jednostek 
pomocniczych Miasta Koszalina, lokale użytkowe stanowiące własność Gminy Miasto Koszalin, 
zarządzane przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, położone przy ulicy:\ 

1) Zwycięstwa 42 na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 i 3 
do zarządzenia; 

2) Alei Monte Cassino 13 na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 4 do zarządzenia; 

3) Projektantów 1 na potrzeby Rady Osiedla „Tysiąclecia”, zgodnie z załącznikiem graficznym  
nr 5 do zarządzenia; 

4) Ferdynanda Ruszczyca 14 na potrzeby Rady Osiedla „Rokosowo” zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 6 do zarządzenia 

5) Marszałka Józefa Piłsudskiego 11-15 na potrzeby Rady Osiedla „Jedliny” zgodnie  
z załącznikiem graficznym nr 7 do zarządzenia; 

6) Dworcowa 10/6 na potrzeby Rady Osiedla „Nowobramskie” zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 8 do zarządzenia; 

7) Władysława Andersa 24 na potrzeby Rady Osiedla „Śródmieście” zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 9 do zarządzenia; 

8) Koszalińska 68, 70 na potrzeby Rady Osiedla „Jamno-Łabusz” zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 10 i 10a do zarządzenia; 

9) Łużycka 30 na potrzeby Rady Osiedla „Lechitów” zgodnie z załącznikiem graficznym  
nr 11 do zarządzenia; 

10) Łużycka 30 – na potrzeby Koszalińskiej Rady Seniorów, zgodnie z załącznikiem graficznym  
nr 12 do zarządzenia; 

11) Zwycięstwa 168 na potrzeby Rady Osiedla „Wspólny Dom”, zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 13 do Zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych. 
  
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 115/411/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 lipca 2019 r.  
w sprawie wyłączenia z najmu i przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz 
jednostek pomocniczych Miasta Koszalina, lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasto 
Koszalin, zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, (z późn. zm.). 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


